
    
   

 
17. listopadu 47, 506 01 Jičín,tel.: 493 532 823 

Vstupenky v předprodeji v MIC, rezervace na www.biografjicin.cz  

1/12   Ne 15:00 Čtyřlístek ve službách krále, ČR 
  17:30 Křídla Vánoc, ČR      
3/12 Út 19:00 Rivalové, USA/Něm/VB    
4/12    St 17:00 Ledové království 3D, USA  
  19:30 Otázky pana Lásky, ČR péče o duševní zdraví 
5/12   Čt 17:00 Ledové království 3D, USA 
  19:30 Klauni, ČR    
6/12   Pá 19:30 Klauni, ČR    
7/12   So 17:00 Ledové království 3D, USA 
  19:30 Klauni, ČR    
8/12   Ne 15:00 Ledové království 3D, USA 
  17:00 Klauni, ČR    
9/12   Po 19:00 Kapitán Phillips, USA    
10/12 Út 19:00 Kapitán Phillips, USA 
11/12  St 19:00 Donšajni, ČR    
12/12 Čt 00:05 HOBBIT: Šmakova dračí poušť, USA 
    půlnoční premiéra   
  17:00 Sobík Niko 2, Fin/Něm/Dán/Ir   
  19:30 HOBBIT: Šmakova dračí poušť 3D, USA/NZ 
13/12 Pá 17:00 Sobík Niko 2, Fin/Něm/Dán/Ir  
  19:30 HOBBIT: Šmakova dračí poušť 3D, USA/NZ 
14/12 So 15:00 KRYSÁCI – narozeninové odpoledne 
   90 let biografu  
  19:00 HOBBIT: Šmakova dračí poušť 3D, USA/NZ 
15/12Ne 15:00 Nedělníček, ČSR 
  17:30 HOBBIT: Šmakova dračí poušť 3D, USA/NZ 
16/12 Po 19:00 ROZKOŠ – premiéra filmu s tvůrci, 
   90 let biografu    
17/12 Út 16:30 HOBBIT: Šmakova dračí poušť, USA/NZ 
  19:30 Křídla Vánoc, ČR    
18/12 St 16:30 HOBBIT: Šmakova dračí poušť, USA/NZ 
  19:30 Křídla Vánoc, ČR    
19/12 Čt 16:30 HOBBIT: Šmakova dračí poušť, USA/NZ 
  19:30 Přijde letos Ježíšek?, ČR   
20/12 Pá 19:00 Přijde letos Ježíšek?, ČR   
21/12 So 19:00 Přijde letos Ježíšek?, ČR   
22/12Ne 17:30 Přijde letos Ježíšek?, ČR   
24/12 Út 14:00 Putování s dinosaury 3D, USA/VB  
26/12 Čt 15:00 Já padouch 2, USA 
  17:30 Křídla Vánoc, ČR    
27/12 Pá 15:00 Pohádky pod stromeček – krátké pohádky, ČR 
  17:30 Příběh kmotra, ČR    
28/12 So 15:00 Putování s dinosaury 3D, USA/VB 
  19:00 AVATAR 3D, USA/VB    
29/12Ne 15:00 Putování s dinosaury 3D, USA/VB 
  17:30 HOBBIT: Šmakova dračí poušť 3D, USA, NZ 
30/12 Po 17:00 Husiti, ČR 
  19:30 Nymfomanka část 1., Dán/Něm  
31/12 Út 18:00 Něžné vlny, ČR    

Husova 206, 506 01 Jičín,   
tel: 493 531 568, fax 493 592 794 
www.kzmj.cz, posta@kzmj.cz     

4. 12. středa 19:00 
ISLAND – ZEMĚ OHNĚ A LEDU 
Vstupné dobrovolné 
Loutkové divadlo Srdíčko 
5. 12. čtvrtek 19:00 
FRANKIE A JOHNY 
Vstupné 220, 270, 320 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

6. – 8. 12. pátek - neděle 
MISTROVSTVÍ ČR MUŽŮ A ŽEN V BOXU 
pátek 15:00 – vylučovací boje, vstup 60 Kč 
sobota 14:00 – semifinále, vstup 80 Kč 
neděle 9:15 – finále, vstup 100 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

9. 12. pondělí 19:30 
TANEČNÍ VEČERY   
Vstupné 150 Kč / osoba za jednotlivou lekci 
Velký sál Masarykova divadla 

11. 12. středa 19:00 
VÁNOČNÍ KONCERT ORCHERSTRU VÁCLAVA HYBŠE 
Vstupné 250, 280, 330 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

12. 12. čtvrtek 19:00 
ČAS SNĚHU PŘICHÁZÍ 
Vstupné 80, 100 Kč 
Porotní sál zámku 

14. 12. sobota 14:00 a 16:00 
MÍČEK FLÍČEK 
Vstupné 20 Kč 
Loutkové divadlo Srdíčko 
26. 12. čtvrtek 17:00 
ŠTĚPÁNSKÁ PRODLOUŽENÁ 
Vstupné 100 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ 2014 
SKUPINA A 
28. 1. B. Smetana: The Greatest Hits – divadlo ABC, Praha 
4. 3. Charleyova teta – Východočeské divadlo, Pardubice 
28. 4. Návštěvy u pana Greena – Divadelní a filmová agentura, Praha 
září Zkrocení zlé ženy – Městské divadlo Mladá Boleslav 
prosinec Růžové brýle – Divadlo Ungelt, Praha 
SKUPINA B 
11. 2.  Na drátě je klokan – Divadelní spolek Jiří z Poděbradech 
26. 3. Mandarínková izba – Bratislavské hudobné divadlo 
22. 5. Figarova svatba – Klicperovo divadlo, Hradec Králové 
říjen Jo, to není jednoduché – Divadlo Palace, Praha 
listopad Válka Roseových – Divadlo A. Dvořáka, Příbram 

 

Další akce naleznete na www.kzmj.cz 
v sekci kalendář akcí! 

 

prosinec 2013 
Vydává Kulturní zařízení města Jičína 

podklady zasílejte do MIC mailem: mic@jicin.org, nejdéle 

do 20. předchozího měsíce. K dostání v Městském 

Informačním Centru a na www.kzmj.cz. V případě Vašeho 

zájmu o zasílání KAMu v elektronické podobě nás, prosím, 

kontaktujte na mic@jicin.org, tel.: 493 534 390. 
***************************************************** 

RUMCAJSŮV SVĚT RADKA PILAŘE 
Městské informační centrum, Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín,  
tel.: 493 534 390, mic@jicin.org,  www.jicin.cz, www.kzmj.cz, 
www.rumcajsuvsvet.cz 
Otevírací doba:  denně  9:00 – 17:00 
Vstupné: 15,- Kč, děti do 3 let zdarma 
**************************************************** 

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE 
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra,  
tel.: 608 269 296 jiri.vydra@volny.cz, 
www.valdstejnskalodzie.cz 
5. 12. I´ARRACHE-COEUR – od 20:00 Mikulášský 
koncert akustického tria. V rámci projektu Objevování zapomenutých 
nástrojů, tentokrát věnovaný neobvyklému nástroji Niněra. 
14. 12. DIVOVÁNOCE – od 13:00 netradiční adventní akce pro celou 
rodinu. Vánoční dílny, Divobetlém, divadlo Toymachine, Milanosz, Jarda 
„Trabant“ Svoboda a další. 
***************************************************** 

JIČÍNSKÁ BESEDA 
Mgr. Pavel Kracík, tel.: 724 514 301, 
www.jicinskabeseda.cz 
6. 12. pátek od 18:00 Pražský stavitel a architekt 
Filip Spannbrucker (1672 – 1729) a jeho stopy na 
Jičínsku - přednáška historičky umění Mgr. Lucie 
Rychnové 

Vstupné: 20,- Kč, studenti a důchodci 10,- Kč 

VALDICKÁ BRÁNA 
Kontakt: 737 345 225 (p. Wilda) 
jiirwilda@seznam.cz 
www.rumcajsovasevcovna.cz 
30. 11. a 1. 12. od 9:00 do 18:00 Vánoce na bráně – dětská dílna, prodej 
adventních věnců, výstava výtvarných prací, hubník, štrůdl,  perníky, horké 
víno, hudba, divadlo a mnohé jiné. 
***************************************************** 
REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE 
Valdštejnovo nám. 1,  
Jičín, 506 01, tel., fax: 493 532 204, 
muzeumhry@muzeumhry.cz 
www.muzeumhry.cz 
Otevírací doba: denně mimo pondělí od 
9:00 do 17:00 
Vstupné do galerie: 30, 50 Kč, do muzea: 40, 60 Kč  

Stálá nabídka 
Vlastivědná expozice - příroda a dějiny Jičínska od pravěku do 20. století. 
Panská oratoř - expozice Katedrála uprostřed krajiny.  
Konferenční salonek 1813, Obrazárna barokních mistrů 
Muzejní herna přístupná kdykoli v otevírací době muzea. 
Výstavy 
Galerie: 
do 12. 1. KOUZLO HUDEBNÍCH NÁSTROJŮ – výstavu starých hudebních 
nástrojů ze sbírky Jaromíra Růžičky doprovází plyšoví medvědi 
Výstavní chodba :  
do 19. 1. VÁNOCE V MĚŠŤANSKÉ SPOLEČNOSTI – tradiční vánoční 
výzdoba a zvyky v prostředí městských salonů 19. století 
Otevírací doba během vánočních svátků bude zveřejněna na vývěsce v 
podloubí, u průvodkyň na tel. 493 532 204 nebo na www.muzeumhry.cz 
Připravujeme: 
Galerie: 16. 1. – 16. 2. Zdeněk Šindlar 
Výstavní chodba: 24. 1. – 2. 3. Keltové ve východních Čechách 
***************************************************** 

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ 
HUSITSKÁ 
Denisova 613, 506 01 Jičín 
tel. 493 524 815, ccshjicin@seznam.cz  
24.12. od 22:00 „půlnoční“ bohoslužba s Druhou mší vánoční Jana 
Jakuba Ryby – Husův sbor Denisova ulice 
25.12. od 9:00 bohoslužba Hodu Božího vánočního – Husův sbor 
Denisova ulice 
****************************************************** 

KOSTEL SV. JAKUBA 
bohoslužby 
24. 12. 0:00 Štědrý den  
25. 12. 9:00 Slavnost Narození Páně  
26. 12. 9:00 Slavnost sv. Štěpána 
29.12. 9:00 Svátek Svaté Rodiny  
****************************************************** 

KOSTEL SV. IGNÁCE 

bohoslužby 
24. 12. 16:00 Štědrý den  
25. 12. 18:00 Slavnost Narození Páně  
29.12. 18:00 Svátek Svaté Rodiny 
31.12. 16:00 Sv. Silvestr I.



    
   

KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA 
Denisova 400, 506 01 Jičín, tel.: 493 532 833 
knihovna@knihovna.cz, knihovna.jicin.cz 

V knihovně je k dispozici bezdrátové připojení k 
internetu a dětský koutek. V hudebním oddělení lze 
zapůjčit čtečky elektronických knih, jejich počet jsme 
zvýšili na čtyři. CD a MG si mohou zapůjčit i čtenáři dětského oddělení. 
Zvukové dokumenty půjčujeme od 1. března zdarma. 

Nabízíme donášku knih domů hůře pohyblivým občanům, kteří nemohou 
dojít do knihovny. Službu si objednejte na tel. 493 532 833. 

Klub pro mládež Free Time  
otevřen: Po, Út, St 12:00  – 17:00, Pá 12:00 – 14:30. 

GALERIE RADOSTI 
ANTONÍN DVOŘÁK V KOMIKSU. Výstava Renáty Fučíkové z 
životopisného komiksu o jednom z nejslavnějších Čechů je přístupná v 
půjčovní době knihovny do 23. 12. 
2. - 6. 12. od 8:00 do 17:00 PŘEDVÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA  KNIH 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ. Rosteme s knihou aneb Svět knihy dětem 
4. 12. od 9:00 pro ZŠ KLUK A PES. Beseda se spisovatelkou Ivonou 
Březinovou na téma: Psi jsou naši kamarádi, ale i pomocníci. Autogramiáda. 
Koná se v rámci projektu Rosteme s knihou. 
4. 12. od 10:30 hodin pro ZŠ LITERÁRNÍ CESTOPISY. Beseda se 
spisovatelkou Ivonou Březinovou o její sérii literárních cestopisů pro mládež. 
Autogramiáda. Koná se v rámci projektu Rosteme s knihou 
5. 12. od 9:00 hodin pro ZŠ NEJSTARŠÍ ČESKÉ DĚJINY – POVĚSTI A 
FAKTA. Beseda s Renátou Fučíkovou nad její novou knihou Ludmila, 
Václav a Boleslav. Přemyslovci očima mnicha Kristiána. Promítání ilustrací 
s komentářem. Autogramiáda. Koná se v rámci projektu Rosteme s knihou 
5. 12. od 10:45 hodin pro ZŠ KRAJINY DOMOVA. Beseda s ilustrátorkou 
knihy Renátou Fučíkovou, promítání ilustrací s komentářem, čtení ukázek 
textů autora knihy Václava Cílka. Autogramiáda. Koná se v rámci projektu 
Rosteme s knihou 
5. 12. v 14:00 hodin PŘEDVÁNOČNÍ POVÍDÁNÍ A ZPÍVÁNÍ společně s 
hudební skupinou Ze šuplíku a s dětmi z MŠ Fügnerova Jičín. Klub aktivních 
seniorů AKSE. Vstupné 20,- Kč. 
ROZEČTI SE. ON-LINE VÝUKA RYCHLÉHO ČTENÍ. NAUČTE SE ČÍST 
2X EFEKTIVNĚJI! Chcete se naučit rychle číst? Potřebujete zvládnout 
přečíst hodně textu v co nejkratší době? V knihovně je pro Vás připravený 
on-line kurz rychlého čtení. Přístup do kurzu na všech uživatelských 
počítačích v oddělení internetu zdarma. 
Nabízíme možnost zakoupení vánočního dárkového poukazu  „Čtenářský 
průkaz na rok 2014“ 
Otevírací doba o svátcích: posledním půjčovním dnem bude pondělí 23. 
prosince 2013, kdy bude otevřeno v době od 8 do 18 hodin, jak v hlavní 
budově v Denisově ulici, tak také na Pobočce 1- Novém Městě. Během 
svátků pro Vás knihovna připravila jeden otevírací den, tentokrát je to 
pondělí 30. prosince 2013, kdy bude otevřeno v době od 8 do 18 hod. 
Prvním půjčovním dnem v novém roce bude pátek 3. ledna 2014. 
Těšíme se na Vaši návštěvu a přejeme Vám všem klidné prožití vánočních 
svátků a vše nejlepší v roce 2014. Vaše knihovnice 
***************************************************** 

ALTERNATIVA JIČÍN 
Valdštejnovo nám. 6, 506 01 Jičín 
Ludmila Krausová tel. 774 963 321, info@alternativa-jicin.cz 
6. 12. od 15:00 Iva Adamcová – odpolední beseda, vstupné dobrovolné, 
maximální počet míst je 70 – nutná rezervace. 
7. 12. 9:00 – 15:00 Iva Adamcová – beseda, vstupné: 300 Kč. Biograf 
Český ráj. 
Více informací na tel. 728 479 163 paní Pollaková Zdeňka 

K-KLUB STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU 
Valdštejnovo náměstí 99,  506 01, Jičín 
tel.: 493 532 451, 603 373 828 
info@kackojicin.cz,  www.kackojicin.cz   
Otevírací doba: denně 9:00 – 16:00 

6.12.   13,30   IV. TURNAJ VE STOLNÍM TENISE 
herna ST ve Sport. areálu 
 6.12. 13,30-17 II. ADVENTNÍ DÍLNA                                                                    

vánoční ozdoby z korálků a buráků (vhodné i pro malé 
děti) materiál zajištěn, poplatek 30 Kč 

 8.12.  9 - 13 MIKULÁŠSKÝ TURNAJ V EXTERNÍM GOLFU                                                     
sraz účastníků před K--klubem 

 9. - 13. 12.    ZIMNÍ TVŮRČÍ DÍLNY PRO MŠ a ZŠ vánoční dekorace, 
ozdoby, voňavé srdce a fimo. Objednávejte se na 
info@kackojicin.cz nebo tel. 493 522 410, 603 373 828   

10.12.    8,00 VÝVOJ DIVADLA 20. STOLETÍ představení pro žáky 2. 
stupně ZŠ  

12.12.  17,00 DÍLNA BROŽÍ                                                                   
háčkované (háček s sebou), filcové (plstěné) a 
organzové. Vyrobíte si 1 - 3 ks dle vaší zručnosti. 
Poplatek 100 Kč, materiál v ceně. Od 10 let s dospělým 
doprovodem.  Na dílnu se hlaste nejpozději den předem 
na info@kackojicin.cz   

13.12. 13,30-17 III. ADVENTNÍ DÍLNA PERNÍČKOVÁ                                                                   
materiál zajištěn, poplatek 30 Kč 

18.12.   10,00 EMIL A DETEKTIVOVÉ  představení dětí dramatického 
kroužku  

19.12.   12,00 VÁNOČNÍ PRODEJNÍ TRHY  výrobky dětí zájmových 
kroužků a přátel    K-klubu  

19.12.   15,30 JEŽÍŠKU, PANÁČKU  předvánoční posezení pro děti, 
rodiče a přátelé K-klubu, vystoupí členové našich 
kroužků, můžete si vyrobit jmenovky na dárky nebo 
placku a koupit dárky pro radost   

HVĚZDÁRNA 
POZOROVÁNÍ OBLOHY po telefonické domluvě s lektory.                                                                                                                                                                                 
Bližší informace na www.hvezdarnajicin.cz 
Přejeme Vám chvíle klidu v záři svíček, pohodu, úsměv ve tváři a 
v příštím roce ať se Vám vše vydaří.  
******************************************************  

NOVOPACKÉ SKLEPY 
David Horáček, Penzion restaurace 
Novopacké sklepy, Lomnická 76, 509 01 Nová 
Paka, tel:  608 555 091 
www.penzion-novopackesklepy.cz 
sklepy@penzion-novopackesklepy.cz 

6. 12. Koncert Jazz Q – legenda českého jazzrocku. Oskar Petr, Martin 
Kratochvíl, Vajco Deczi, Zdeněk Fišer, atd. 
27. 12. Představení „Na Stojáka“ – live 

*****************************************************  

POROTNÍ SÁL JIČÍNSKÉHO ZÁMKU 
12. 12. od 19:00 Čas sněhu přichází – zimní atmosféra hudby stříbrného 
plátna a prken, co znamenají svět. Vystoupení Ondřeje a Jitky Koláčných, 
Zuzany Pelcové, K. Veselkové, A. Rychtera, F. Fišera 

*****************************************************  

SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR SMETANA 
20.12. V 19:00 Vánoční koncert v Porotním sále jičínského zámku 
sbormistr: Vítězslav Čapek, hosté: Václav Žmolík, Kateřina Žmolíková 
Vstupné: 100 Kč 

MATEŘSKÉ CENTRUM KAPIČKA 
Scházíme se v  budově Komerční banky (ul. 17. listopadu)  
u autobusového nádraží - vchod ze dvora 
Informace:  777 095 997,  
731 598 771, 777 638 079 
Bankovní spojení: 174010559/0300 
Více informací na, mckapicka@volny.cz 
Dopolední program  
Pondělí - pátek  9:00 – 11:00  
herny spojené s činností pro děti - cena 40,- Kč za hernu, pro členy MC 20,- 
Kč (není-li uvedeno jinak) 
Na pravidelný program není nutné se hlásit předem. 
 Pondělí:  Mimiklub - setkávání maminek s miminky do 1 roku  - "mimi" 
cvičeníčko, volná hernička, maminkovské besedování ...  vítáme i těhulky    
Terka – 731 497 011                  
Úterý: Kapičkovské radovánky - herna s interaktivním psychosociálním 
programem pro všechny děti a jejich (pra) rodiče - věkově neomezeno .      
Olga 605 319 151 
 Středa:  Zvykáček - herna pro děti od 2 let adaptační program, společné 
„zvykání si“ bez maminky, rozvoj pohybových dovedností  a  jemné motoriky 
formou hry s využitím písniček, říkadel a výtvarných činností, výchova 
k samostatnosti, podpora zdravého sebevědomí 
Jana 605 113 831 a Soňa  777 095 997   
Čtvrtek:  Zpívánky a tancovánky - cvičeníčko s říkadly a písničkami, 
hudebně-pohybové aktivity, tanečky, společné zpívání a muzicírování, 
minidisco, další hravé a tvořivé činnosti určené k pobavení a společnému 
dovádění. 
Iva 773 502 021 
Pátek:  Pátečních 5P - Pohádky jogové, Písně veselé, Pohyb  (ne) 
koordinovaný, Práce výtvarné i kulinářské, Povídání vážné i nevážné 
- věkově neomezeno, vítané i děti školkového věku 
Poslední pátek v měsíci - vaření z neobvyklých surovin  20.11.- Kuba- 
špaldové kernotto  
Jiřina 608501380 
Odpolední program 
Pondělí: 16-17:30 Šikovné dětičky - výtvarný kroužek pro děti 3-6leté 
Rozmanité výtvarné techniky pro rozvoj jemné motoriky, fantazie a 
estetického cítění dětí, podpora kreativity a samostatného tvoření za účelem 
spokojených děti které si ,,sami něco vyrobí,, 
Soňa 603 477 782 
Úterý: 15:00 – 17:00  Hrajeme si s batolaty  rytmicko- pohybová cvičení, 
tanec, čtení, říkadla, písničky a volné hraní (pro děti 1- 2 roky)  
Irča - 607 122 379 
Středa : 16:00 -17:00 Cvičení pro maminky - díky speciálnímu tréninku 
přizpůsobenému vašim možnostem si opět získáte dobrou fyzickou kondici, 
posílíte svaly, a zhubnete poporodní kila navíc.   
Cvičení pro těhotné 17:20 - 18.:20  
Cvičení je vhodné až po ukončení I. trimestru a je nutné mít souhlas lékaře. 
Na cvičení s sebou ručník, pití, vhodné oblečení, chuť se hýbat. Pokud 
nemáte možnost hlídání, je možné přivést si děti.  Za pěkného počasí se 
cvičí venku. 
Hanka 774 677 610 
Pátek: Hrátky s angličtinou 14:30 - 15:15 (4-6let), 15:25 -16:10 (3-4 roky) 
16:15 - 17:00 (5-6let) 
Učení prostřednictvím  písniček, her, pohádek, příběhů, cvičení a tance… 
Mgr. Monika Janouchová  603 790 046,  

e-mail: info@kurzyjazyky.cz 

Nepravidelné akce  
Pondělí 2.12. od 9:30 Bezpečnostní workshop, 

Preventivní workshop - bezpečně v autě, pro rodiny s dětmi ve spolupráci s 
Výzkumem dopravní bezpečnosti ŠKODA AUTO  
Soňa 777 095 997 
Čtvrtek 5.12. od 16:00  Mikulášská nadílka - společně čekáme na příchod 
Mikuláše, anděla a čerta, copak nám přinesou? Zazpíváme písničky, 
vyrobíme si překvapení. 
Hanka 774 677 610 
Pátek  6.12. Návštěva  knihovny - sraz v 9:30 u knihovny , Pátečních 5P  
Jiřina 608501380 
Čtvrtek 12.12. od 16:00 Vánoční dílna - látková  hračka, ušijeme dáreček 
pro naše nejmilejší 
Soňa 777 095 997 
Neděle 15.12. od 15:00 - Vánoční nastává čas - aneb přijďte se naladit  na 
vánoční atmosféru program: vánoční tvořeníčko, vánoční příběh, 
připomenutí některých tradic a zvyklostí, společné zpívání nejznámějších 
vánočních koled a písní 
Iva 773 502 021  
Úterý 17.12. od 10:00 Pletení z pedigu - vánoční ozdoby, úterní herna   
Olga 605 319 151 
Čtvrtek 19.12. od 16:00 Patchwork bez jehly - vánoční ozdoby 
Hanka 774 677 610 
Pátek 20.12. od 9:00  Vaříme z neobvyklých surovin – Kuba- špaldové 
kernotto - Pátečních 5P 
Jiřina 608501380 
 Přejeme dětem i rodičům krásné prožití vánočních svátků, mnoho 
radosti a štěstí v novém roce 2014. 
Ve dnech od 23.12.- 2.1.2014  bude herna MC uzavřena, začínáme 3.1. 
Pátečních 5P 
****************************************************** 

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ 
Prachov 37, 506 01 Jičín, tel.: 732 858 380, 
 737 156 412, mpcr@seznam.cz, www.mpcr.cz 
Muzeum v listopadu je otevřeno pouze po telefonické 
nebo e-mailové dohodě. 
26. -  31. 12. Výstava betlémů v muzeu i ve vánočně 
vyzdobené muzejní zahradě, tradiční minidílna s 
výrobou prachovských voskových zvonečků. Možnost posezení u stromečku 
v teple. 
Připravujeme na leden: 7. 1. – 7. 2. Obojživelníci – krásní ve vodě i na 
souši, výstava fotografií v Biografu Český ráj. 
Bližší informace telefonicky nebo e-mailem. 

******************************************************* 
SJEDNOCENÁ ORGANIZACE 
NEVIDOMÝCH A SLABOZRAKÝCH A 
TYFLOCENTRUM HRADEC KRÁLOVÉ 
detašované pracoviště Jičín, Vrchlického 823 
Kontaktní osoba: Mikulová Štěpánka, Dis. 
tel.: 739 578 900, 493 522 122 
jicin@tyflocentrum.cz 

4. 12. vystoupení žáků ZUŠ v Jičíně pod vedením Mgr. Hučíkové. Velká 
zasedací místnost Městského úřadu v Jičíně. 
11. 12. vyprávění pana MUDr. Hynka Tišera o svých zážitcích z cest na 
kole po Česku. Klubovna, Vrchlického 823, Jičín. 
18. 12. předvánoční posezení s poslechem vánočních koled. Klubovna, 
Vrchlického 823, Jičín. 
Zahájení všech středečních schůzek je ve 14:00. 


